
Bruttopreisliste Matten, gültig für Lieferungen ab 01.03.2023

Liste de prix bruts pour treillis d’armature, valable pour livraisons à partir du 01.03.2023

Listino prezzi lordi per reti in acciaio, valido per forniture dal 01.03.2023

Diese Bruttopreisliste annulliert und ersetzt alle bisherigen Preislisten.

Im Weiteren verweisen wir Sie auf unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB). 

Cette liste de prix bruts annule et remplace toutes les listes des prix précédentes.

De plus, nous vous rendons attentifs à nos conditions générales de vente (CGV).

Questo listino prezzi lordi annulla e sostituisce tutti i precedenti listini prezzi. 

Inoltre, vi rimandiamo alle nostre condizioni aziendali generali (CAG).

003171 2.02

003150 2.02

003140 2.02

003070 2.02

00322001 4.10

003100 2.92

003100 2.70

Lagermattenprogramm 

Programme de treillis de stock

Programma reti da magazzino                                           Art.

Betonstahl

Acier d’armature Acciaio 
d’armatura

Preis CHF/kg 

Prix CHF/kg

Prezzo CHF/kg

artec 500 B500A/B

topar-M / wama 500 B500B

Z-Matten / treillis Z / reti Z B500A

K-Matten / treillis K / reti K B500A

PM-Matten / treillis PM / reti PM PREZINC 500 Verzinkt, B500A/B

forwa / topar-A

AA, AAL, AI, GA, GI B500A/B

WS, WR, UNI

Zuschläge für Bewehrungsmatten 

Majorations pour treillis d’armature  
Supplementi di prezzo per reti per armature                              

Schneiden pro Schnitt und kg

Suprix de coupe, par kg et coupe 

Tagli, al kg per taglio

0.26

Schrägschnitte pro kg und Schnitt

Surprix de coupe en biais, par kg et coupe 

Tagli obliqui, al kg per taglio

0.52

Biegen minimum je Biegekante

Surprix de pliage, montant minimum par pliage 

Piegatura, minimo per piega

2.40

Biegen über 10 kg pro kg und Biegekante

Surprix de pliage pour 10 kg et plus, par kg et pliage 

Piegatura reti, oltre 10 kg, al kg per piega

0.24

Positionszuschlag CHF 5.80 / Position

 Majoration de position CHF 5.80 / position

Supplemento per posizioni CHF 5.80 / posizione

Kleinmengenzuschlag unter 3 t / Liste 

Majoration pour liste inférieure à 3 tonnes

Supplemento di piccola quantità, inferiore a 3 tonnellate per lista

≤ 3 to
> 3 to

CHF 25.- / Liste / par liste / per lista

kein Zuschlag /sans majoration / 

senza supplemento

Zuschlag für Kranablad pro Kranzug 

Majoration pour déchargement à la grue, 

par mouvement de grue

Supplemento per scarico con gru, per ogni tiro

CHF 18.-


